
Nota corsa §,3 * §,2 £ Nota corsa § §
Forlì Centro Studi Ravenna Circ.ne al Molino 13:20 14:15 18:35
Forlì Punto Bus - FS 14:37 Ospedale v.le Randi 13:21 14:16 18:36
Carpinello 14:49 Borgo Montone edicola 13:25 14:20 18:40
Rotta 14:51 Chiusa S. Marco 13:27 14:22 18:42
Ducenta 14:56 Villanova di Ravenna 13:33 14:28 18:48
Coccolia 06:29 06:36 14:59 San Marco piazza 13:38 14:33 |
S. Pietro in Trento 06:33 06:40 15:03 San Pancrazio 06:46 13:49 14:44 18:58
Filetto 06:38 06:45 15:07 Ragone 06:48 13:52 14:47 19:01
Pilastro 06:40 06:47 15:09 Roncalceci 06:40 13:55 14:50 19:04
Roncalceci 06:46 06:52 15:15 Pilastro 06:55 13:58 14:55 19:09
Ragone 06:48 06:49 | 15:18 Filetto 06:57 14:01 14:57 19:11
San Pancrazio 06:52 06:52 | 15:21 16:30 S. Pietro in Trento 07:02 14:04 15:01 19:14
San Marco piazza 07:03 07:03 | 15:36 16:45 Coccolia 07:07 14:08 15:06 19:19
Villanova di Ravenna 07:10 07:10 07:03 15:31 16:40 Ducenta 07:11
v. Viazza di Sotto 07:17 07:17 07:10 | | Forlì Punto Bus - FS 07:40
B.go Montone edicola 07:20 07:20 07:13 | | Forlì Centro Studi 07:50
v.le Randi-Cassino 07:25 07:25 07:18 15:48 16:57
Ravenna Circ.ne al Molino | 07:27 | 15:50 16:59
Ravenna p.za Caduti 07:28 07:21
Ravenna FS PuntoBus 07:32 07:25
Legenda Note
§ = solo nei gg. di scuola
£ = nei gg. non di scuola parte da Coccolia
1 = transita S.P. in Vinconli (13:53), Gambellara (13:57), Ghibullo (14:01)
2 = transita Longana (6:57)
3 = parte da v. Ragone bv. Roncalceci (6:46)
* = solo nei gg. non Scolastici

LINEA 157


	Foglio1

